АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

прикАз

г. Любим

к07> декабря 2018 г. N9 1 19

В соответствии с муниципальной программой развития образования и молодежноЙ

политики Любимского МР, утвержденной Постановлением Администрации Любимского

муниципа-IIьного района от 06.07.2018 ]\Ъ 09-06\]l18 кО внесении изменений в

муниципа,'tьную программу <Развитие образования и молодежной политики в Любимском

муниципаJIьном районе> на 2018-2020 годы), положением о персонифицированном

дополнительном образовании детей в Любимском муниципальном районе, утверх(денном

постановлением Адпtинистрации Любимского МР от 1,7,04.2018 Nq 09-0405/18,

приказываю:

l. Внести изменения в программу персонифицированного финансирования

дополнительного образования детей в Любимском муниципальном районе на 2018 год

(далее программа персонифицированного финансирования) в соответствии с

Приложением 1.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

З. Настоящий приказ вступает в силу со дня его принятия и подле}кит

обязательному опубликованию.

Начальник Управления А.М. Михеев

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

прикАз

г. Любим

к07> декабря 2018 г. N9 1 19

В соответствии с муниципальной программой развития образования и молодежноЙ

политики Любимского МР, утвержденной Постановлением Администрации Любимского

муниципа-IIьного района от 06.07.2018 NЪ 09-061]l|8 кО внесении изменений в

муниципа,'Iьную программу <Развитие образования и молодежной политики в Любимском

муниципаJIьном районе> на 2018-2020 годы), положением о персонифицированном

дополнительном образовании детей в Любимском муниципальном районе, утвержденном

постановлением Адп,tинистрации Любимского МР от 1,7,04.201,8 N9 09-0405/18,

приказываю:

l. Внести изменения в программу персонифицированного финансирования

дополнительного образования детей в Любимском муниципальном районе на 2018 год

(далее программа персонифицированного финансирования) в соответствии с

Приложением 1.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

З. Настоящий lrриказ вступает в силу со дня его принятия и подле}кит

обязательному опубликованию.

Начальник Управления А.М. Михеев

Приложение 1 к прикtву
Утlравления образования

любимского Мр от
07.|2.2018г. Ns 119

ПРОГРДММД ПЕРСОНИФИЦИРОВАННОГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

оБрдзовдния дЕтЕй в ЛюБимском мунициплльном рдйонЕ нл 2018 год

1

Период действия програtllNlы персонифицированного

финансирования года

с 1 сентября 2018 года

по 31 декабря 2018

2
Категория детей, которым предоставляются сертификаты

дополнительного образования
,Щети от 5 до 18 лет

J

число сертификатов дополнительного образования, обеспечиваемых за счет

средств бюджета Любимского муниципа,'tьного района на период действия

програм]чIы персонифицированного финансирования (не более), ед.

3.1 [ети от 5 до 18 лет |29

4
норматив обеспечения сертификатов персонифицированного финансирования,

установленный для соответствующей категории детей*, тыс. рублей:

4| Щети от 5 до 18 лет з,167

5

объем обеспечения сертификатов дополнительного образования в статусе

сертификатов персонифицированного финансирования в период действия

программы персонифицированного финансирования, тыс. рублей

5.1 ,Щети от 5 до 18 лет 1 03,1 8086

6

на период действия программы персонифицированного финансирования

установлены следующие ограничения числа одновроменно оказываемьD( услуt по

реализации дополнительньIх общеразвивающих программ, которые поJшостью или

частичнО финансирУется за счет сертификатов дополнительного образования:

6.1 при реаJIизации программ технической направленЕIости Не установлено

6.2
при реализации образовательных программ

художественной направленности

Не установлено

6.з
при реализации образовательных программ физкультурно-

спортивной направленности

Не установлено

6.4
при реч}лизации образовательных програI\4м естествеIIно-

научной направленности

Не установлено

6.5 при реализации образовательных программ туристско- Не установлено

краеведческои направленности

66
при реаJтизации образ овательных прогр амм социапьно-

педагогической направленности

Не установлено

* np" переводе сертификата дополнительного образования в отатус сертификата

персонифицированного финансирования после завершения первого месяца периода деЙствия

программы персонифичированного финансирования норl\lатив обеспечения сертификата

дололнительного образования корректируется с учетом числа N{есяцев, оставшихся до завершения

периода действия програмN4ы персонифицированного финансирования.